


        
    

    

    

    


    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    
 




        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Struktūra ir kontaktai
				
				
            

 


                            

                        

                        
                            
                                
                                +37052344444
                            
                            I-IV nuo 7.00 iki 15.45 val

                            V iki 14.30 val

                        

                        
                        
                            
                                
                                    A-
                                
                                
                                    A
                                
                                
                                    A+
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
	
		
	
	






		

			
			

		

	




                        

                        
                            
                             
                                
                            
                        

                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	EN


                        

                    

                    
                        
                            

                                	
				Keleiviams
									
            Atsiliepimai
            
        
	
            Tvarkaraščiai
            
        
	
            Maršrutų schema
            
        
	
            Eismas realiuoju laiku
            
        
	
            Bilietų kainos
            
        
	
             Važiavimo taisyklės
            
        
	
            Lengvatos
            
        
	
            Draudimas
            
        
	
            Patarimai saugioms kelionėms
            
        
	
            Priekabiavimo ir smurto prevencija
            
        




			
	
				Paslaugos
									
            Reklama ant transporto
            
        
	
            Transporto priemonių nuoma
            
        
	
            Nuomojamos patalpos
            
        
	
            Vairavimo mokykla
            
        
	
            Skelbimas
            
        




			
	
				Veikla
									
            Veiklos sritys
            
        
	
            Strateginis planas
            
        
	
            Metiniai tikslai
            
        
	
            Veiklos politikos
            
        
	
            Įstatai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            ES parama
            
        
	
            Darnumas
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Socialinės atsakomybės ataskaita
            
        
	
            Vilniaus miesto savivaldybės lūkesčių deklaracija
            
        




			
	
				Viešieji pirkimai
									
             Teisinė dokumentacija
            
        
	
            Pirkimų planai
            
        
	
            Dinaminės pirkimo sistemos (DPS)
            
        
	
            Techninių specifikacijų projektai
            
        
	
             Pirkimų sąlygų projektai
            
        
	
            Skelbiami pirkimai
            
        
	
            Mažos vertės pirkimai
            
        
	
             Ataskaitos
            
        




			
	
				Karjera
									
            Darbo skelbimai
            
        




			
	
				Radiniai
									
            Pamesti daiktai
            
        
	
            Rasti daiktai
            
        




			



                            

                        

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        DUK
                                
                            

                                            

                

            

        

        











































    
        Naujienos

    




    
        
            	Titulinis 
	 Naujienos


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            
            
                            

                    


                                
        
            
                                    
                        Keleivių aptarnavimas +370 5 2344444 I–IV nuo  7:00 iki 15:45 val                                         V iki 14:30 val
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Tvarkaraščiai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Atsiliepimai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Ieškome vairuotojų
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

    


                

                        
                
                                                                        

	Vilniaus vairuotojai bus raginami neblokuoti viešojo transporto stotelių


2018 05 24







	
	
		
			[image: ]
			Sostinėje pristatoma prevencinė saugaus eismo priemonė, padėsianti užtikrinti sklandesnį viešojo transporto judėjimą ir keleivių saugumą. Gegužės mėn. pabaigoje dalyje stotelių bus įrengti informaciniai skydai „Neblokuokite stotelės“, primenantys vairuotojams netrikdyti viešojo transporto eismo.

 

„Automobiliams blokuojant viešojo transporto stoteles, autobusams ir troleibusams sudėtinga ne tik privažiuoti prie keleivių įlaipinimo-išlaipinimo aikštelių, tačiau ir saugiai išvažiuoti iš jų. Bendradarbiaudami su vežėjais atlikome tyrimą ir identifikavome dažniausiai automobiliais užtveriamas viešojo transporto stoteles – nustatyta, jog jų yra 41. Įrengdami informacinius skydus „Neblokuokite stotelės“ ir specialiai paženklindami stoteles, norime paskatinti vairuotojus elgtis sąmoningiau ir neužtverti vietų, kuriose sustoja viešasis transportas, taip užtikrinant sklandesnį jo judėjimą bei didesnį pačių keleivių saugumą“, – sako Vaidotas Meškauskas, SĮ „Susisiekimo paslaugos“ Bendrųjų reikalų departamento vadovas, vykdantis direktoriaus funkcijas.

 

Informacinius skydus „Neblokuokite stotelės“ SĮ „Susisiekimo paslaugos“ įrengs 41 viešojo transporto stotelėje. Tose pačiose stotelėse Vilniaus miesto savivaldybė taip pat paženklins ir važiuojamąją dangą – specialus geltonos spalvos zigzagas žymės kelio vietą, kurioje per visą zigzago ilgį bus draudžiama stovėti transporto priemonėms.

 

Informaciniais skydais ir zigzagais bus pažymėtos šios stotelės: Mykolo Biržiškos gimnazija (abiem kryptimis), Vaikų ligoninė (abiem kryptimis), Santariškės (abiem kryptimis), Užupis, Migracijos valdyba (link centro), Pašilaičiai (abiem kryptimis), Naujosios Vilnios žiedas (į centrą), „Lelija“ (iš stoties), Fabijoniškės, Fabijoniškių žiedas (abiem kryptimis), Dailės akademija (abiem kryptimis), Aušros vartai (abiem kryptimis), Bernardinų kapinės, Bernardinų sodas (abiem kryptimis), Apkasų (abiem kryptimis), Žvejų (kryptimi iš Šiaurės miestelio), Liudviko Zamenhofo (abiem kryptimis), Bernardinų, Vilnios, Minties (abiem kryptimis), Kunigiškių (link centro), Žaliųjų ežerų (link Santariškių), Mykolo Lietuvio, Erfurto (link Lazdynėlių), Juozo Tumo-Vaižganto (abiem kryptimis), Ukmergės (į centrą), Vieversių (link Antakalnio g.) ir Gabijos (abiem kryptimis). Gegužės 24 d. ryte paženklinta pirmoji – Migracijos valdyba – stotelė.

 

Primenama, kad vadovaujantis Kelių eismo taisyklių 150.9 punktu draudžiama sustoti ir stovėti maršrutinio transporto sustojimo aikštelėse ir arčiau kaip 15 m atstumu nuo jų, o kai aikštelės nėra – arčiau kaip 15 m atstumu nuo kelio ženklo „Stotelė“, jeigu tai kliudytų maršrutinio transporto eismui. Vairuotojai skatinami būti atidūs ir laikytis Kelių eismo taisyklių reikalavimų bei neužstatyti stotelių ir neblokuoti viešojo transporto eismo.

		


	


	

	

	
		
			
				

					
						
							
								[image: ]
							
						

					
						
							
								[image: ]
							
						

									

			

							

				

					

	


	


                        
                                                                                                                                                                                    


                

                
                
                                

                            

        

    






    
        
            
                [image: ]

            

            
                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313

            

            

                Informacija

	Apie mus
	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Svetainės medis
	Slapukų politika
	Korupcijos prevencija
	Kontaktai žiniasklaidai


            

            

                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
            

            
                
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    












    







    










    
    

